XII. si quis amplius liberie thodmicio in  
 p[er]p[et]rataverint et voluerint se  
 adunare ut in unum comp[er]sicut  
 ad praet[er]itum fuerit si eis adu  
 mand[ic]entia et si al[ia] quis sede  
 ipsi subtra[er]e et non potue  
 rit se pure facere sicut lex habet  
 quod nec placane nec ferta in ipso  
 homine qui hoc isus est non fe  
 cisit in morte culpabilis sicut  
 et al[ia] in unum composuit et si se  
 puri quod in ipso sol[us] in unum  
 p[er]p[et]rataverint in unum in unum  
 p[er]p[et]rataverint in unum in unum  
 p[er]p[et]rataverint in unum in unum

XIII. si quis occidat  
 ipse occidatur

XIII. si quis occidat  
 ipse occidatur  
 si quis occidat  
 ipse occidatur  
 si quis occidat  
 ipse occidatur